日ろ卓事務第 19001 号

平成 31 年 4 月 8 日

各 位

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

理事長  藤川 太郎

（公印略）

第 9 回アジア太平洋ろう者競技大会卓球競技日本代表選手について

表記大会の日本代表選手が、去る 2 月 9 日の当協会強化委員会において、日ろ卓事務第

17072 号の選考基準に従って、下記の通り、内定しましたことをお知らせいたします。

記

男子

No. 氏 名 年齢 勤務先・学校名 所属団体

1 伊藤 優希 21 株式会社日本製鋼所 （一社）広島県ろうあ連盟

2 井藤 博和 33 株式会社オークネット （社福）千葉県聴覚障害者協会

3 灘光 晋太郎 25 タマス株式会社 東京都聴覚障害者連盟

4 亀澤 史憲 26 キリン株式会社 東京都聴覚障害者連盟

補欠 川口 功人 19 トヨタ自動車株式会社 （一社）愛知県聴覚障害者協会

女子

No. 氏名 年齢 勤務先・学校名 所属団体

1 木村 亜美 21 北星学園大学 公益社団法人北海道ろうあ連盟

2 川崎 瑞恵 23 SMBC 日興証券株式会社 東京都聴覚障害者連盟

3 長田 恵 32 住友化学株式会社 社会福祉法人大分県聴覚障害者協会

4 立石 里吏 26 アクサ生命保険株式会社 東京都聴覚障害者連盟

補欠 影山 光輝 18 東京女子体育短期大学 神奈川県聴覚障害者連盟

＊ 補欠選手は大会までの日本代表強化合宿に同行し、日本代表選手に事故、病気等の不

測の事態があった場合は、代わりに日本代表に選出されるものとします。

以上